
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/114 Dobříš, most ev.č. 114-017 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
15.03.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-77/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Komplexní rekonstrukce mostního objektu, který je součástí silnice II/114 a převádí 

komunikaci II/114 ve městě Dobříši ve směru na Starou Huť přes Pilský potok v ulici 

Pražská. Jedná se o rekonstrukci mostu č. ev. 114-017 v obci Dobříš a související úpravu 

vozovky před mostem a za mostem. V těsné blízkosti mostu se nachází lávka pro pěší, na 

kterou je třeba při bouracích pracích brát zřetel. Na lávce bude zachován provoz během 

celé výstavby mostního objektu. Během stavby bude pozemní komunikace v dotčeném 

úseku uzavřena. Stavba není v rozporu s územně plánovací dokumentací města Dobříš. 

Stavbou nedojde ke změně způsobu užívání zasaženého území. 

Hlavním důvodem přestavby mostu je jeho havarijní stav a nevyhovující zatížitelnost. V 

rámci stavby dojde k demolici stávající nosné rekonstrukce i spodní stavby. Předpokládá 

se, že levá třetina mostu, respektive její spodní stavba a založení, zůstane zachována a 

bude sanována. Tento předpoklad je založen na vizuální prohlídce mostu a diagnostickém 

průzkumu. 

Demontáž mostního provizoria není součástí této veřejné zakázky. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13 747 394,52 Kč bez DPH 

16 634 347,37 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 

  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín 



2 

 

IČO:   48035599 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín 

IČO:   48035599 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

EFRE CZ s.r.o. 

se sídlem: Družstevní 2, 273 51 Pletený Újezd 

IČ: 01688171 

Frézování 1% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 



3 

 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-05-12T10:26:07+0200




